©  2016 Renesas Electronics (China)  Co., Ltd. All rights reserved.
瑞萨电子R7F0C系列
单片机典型应用
瑞萨电子（中国）有限公司
市场策略中心/综合营销部
Marketing Strategy Center / Mass Market Group
Renesas China and Hong Kong SAR
2016年10月27日

用的开发工具：R7F0C8021开发套件 EasyStart
39
 订货型号：
YRCNR7F0C8021-BE
 包括：
1. R7F0C8021目标板
(YRCNR7F0C8021-TB)
2. EZ-CUBE调试器(YRCNEZCUBE01)
3. USB缆，目标线缆和配套光盘
Page 39
©  2016 Renesas Electronics (China)  Co., Ltd. All rights reserved.
R7F0C806/807
40
 目标市场
• 通用市场，小家电，简单电机驱动
 特点
• 基于8位的RL78内核，用于简单的电机驱动
• 少管脚，集成实时输出端口以驱动电机
 4KB/8KB Flash， 512B/1KB RAM
 8通道实时输出端口
• 20管脚SSOP和SOP封装
 应用例子
• 风扇，果汁机，搅拌机等电机应用
• 步进电机控制
Page 40
©  2016 Renesas Electronics (China)  Co., Ltd. All rights reserved.
R7F0C806/807
41
通信功能
1xCSI/1xUART
模拟功能
ADC
10位, 8通道
存储器
程序存储器
高达 8KB
SRAM
高达 1KB
系统功能
中断控制器
4个优先级, 8个外部源
电源管理
HALT
STOP
SRAM内容保持
定时器
定时器阵列单元
16位, 4通道
安全功能
TRAP 指令
RL78 8位 CPU
20MHz运行频率 8位总线
CISC哈佛结构
3级流水线
20MHz（2.7V~5.5V）/5MHz（2.4V~5.5V）
工作电压： 2.4 ~ 5.5V
WDT
时钟发生器
OCO
POR, LVD
片上调试
1xCSI/1xUART
 定时器定时器
实时输出端口
8通道
通过使用TAU的PWM功能，实现直流马达和步进马
达的驱动
 RL78 8位 CPU 内核
 8位总线, 20MHz运行频率
 存储器
 Flash: 4KB/8KB
 SRAM: 512B/1KB